Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя   школа № 7

ПРИКАЗ

30 августа   2024 года                                                                                                           № 80

Об  утверждении плана-графика оценочных процедур

на 1 полугодие   2024- 2025 учебного года

                   В соответствии со статьей 3 Федерального закона  № 273-ФЗ  от 29.12.2012 г.

«Об образовании в Российской Федерации», письмом Министерства просвещения от

06.08.2021 г. № СК-228/03, письмом Рособрнадзора от 06.08.2021 г. № 01-169/08-01 о

рекомендациях для системы общего образования по основным подходам к формированию

графика проведения оценочных процедур в образовательной организации, письмом

Управления образования   администрации Володарского муниципального округа

Нижегородской области  от  29.08.2023 г. №  707014/23 «О графиках оценочных процедур

общеобразовательных организаций» в целях систематизации оценочных процедур в

МАОУ СШ № 7

приказываю:

1. Утвердить план- график проведения оценочных процедур на 1 полугодие 2024-2025

учебного года. (Приложение 1).

2.Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УВР Дик М.А.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя   школа № 7

ПРИКАЗ

01 ноября   2024 года                                                                                                           № 110

Об  утверждении    плана –графика  оценочных процедур

на 1 полугодие   2024- 2025 учебного года с изменениями

                   В соответствии с приказом МАОУ СШ № 7 от 01.11.2024 г. № 106 «Об

утверждении расписания уроков,  факультативных занятий, занятий внеурочной

деятельностью в МАОУ СШ № 7  на  1 полугодие 2024-2025 учебного года с

изменениями», приказом МАОУ СШ № 7  от 01.11.2024 г № 109 «О проведении первого

этапа диагностических работ по формированию и оценке функциональной грамотности

обучающихся МАОУ СШ № 7 в 2024/2025 учебном году»  внесены изменения в план-

график проведения оценочных процедур на 1 полугодие 2024-2025 учебного года.

              На основании вышеизложенного

приказываю:

1. Утвердить план- график проведения оценочных процедур на 1 полугодие 2024-

2025 учебного года с изменениями согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УВР Дик М.А.

Приложение к приказу

МАОУ СШ № 7

от 30.08.2023 г. № 80

Изменения от 01.11.2024 № 110

График проведения оценочных процедур

(федеральный уровень)

Всероссийские проверочные работы (ВПР)*

Класс Предмет Форма проведения

- - -

Примечание: * проведение ВПР  не планируется.

График проведения оценочных процедур

(региональный уровень)**

Класс Предмет Форма проведения

- - -

Примечание: **   оценочные процедуры не планируются.

График проведения оценочных процедур

(муниципальный уровень)***

Класс Предмет Форма проведения

- - -

Примечание: ***   оценочные процедуры проводятся по запросу.

График проведения оценочных процедур

(на уровне ОО)

Контрольные работы

Класс/учебные предметы

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

Даты проведения

1 класс

-- -- -- -- --

2 класс

Русский язык 20.09  22.10  19.12

Литературное чтение

Математика 18.09 23.10  17.12

Окружающий мир

3 класс

Русский язык 13.09 22.10  18.12

Литературное чтение

Иностранный язык (английский)

Математика 12.09 16.10  17.12

Окружающий мир

4 класс

Русский язык 19.09 24.10  20.12

Литературное чтение    16.12

Иностранный язык (английский)    17.12

Математика 18..09 10.10  19.12

Окружающий мир    18.12

5 класс

Русский язык 11.09 17.10   16.12

Литература    18.12

Иностранный язык (английский)    19.12

Математика 24.09 23.10  23.12

История    20.12

География    17.12

Биология    11.12

6 класс

Русский язык 11.09 17.10   16.12

Литература    17.12

Иностранный язык (английский)    19.12

Математика  26.09 25.10  23.12

История     12.12

Обществознание     20.12

География     18.12

Биология     24.12

7 класс

Русский язык  10.09 15.10  11.12

Литература    24.12

Иностранный язык (английский)    18.12

Математика  (алгебра, геометрия) 18.09 16.10  16.12

История     23.12

Обществознание     12.12

География     20.12

Биология     19.12

Физика     13.12

Информатика    17.12

8 класс

Русский язык 11.09 16.10  10.12

Литература    20.12

Иностранный язык (английский)    23.12

Математика  (алгебра, геометрия) 30.09 (а) 1.10 (г)

21.10 (г)

22.10 (а)

 16.12

История     24.12

Обществознание     18.12

География     13.12

Биология     17.12

Физика    19.12

Химия    12.12

Информатика    11.12

9 класс

Русский язык 24.09 22.10  17.12

Иностранный язык (английский)    16.12

Математика (алгебра, геометрия) 30.09 23.10  4.12

История    23.12

Обществознание    11.12

География    24.12

Физика    19.12

Химия     20.12

Биология    18.12

11 класс

Русский язык 18.09  7.10 15.11 18.12

Математика (алгебра, геометрия, В и С)  2.10  24.12

Иностранный язык (английский)    11.12

История      17.12

Обществознание    12.12

География    23.12

Биология    16.12

Физика  17.10  20.12

Химия     19.12

Диагностические работы

по формированию и оценке функциональной грамотности

Класс/учебные предметы

Ноябрь

Даты проведения

8 класс

Читательская грамотность . 8 класс.

Диагностическая работа 2022. Вариант 2.

20.11.2024

Математическая грамотность . 8 класс.

Диагностическая работа 2021. Вариант 2.

21.11.2024

Естественнонаучная  грамотность . 8 класс.

Диагностическая работа 2022. Вариант 1.

22.11.2024